

## Kalatalousverkosto ja verkostopäivät

Kuluvan EMKVR-ohjelmakauden kehittämisen tueksi on Maa- ja metsätalousministeriön aloitteesta koottu kansallinen kalatalousverkosto. Verkosto edesauttaa elinkeinokalatalouden kehittymistä välittämällä alalla syntyvää tietoa, luomalla kumppanuuksia, etsimällä uusia rahoitusmahdollisuuksia sekä laajentamalla aktivointitoimia Kalaleadereiden ulkopuolisille alueille. Kalatalousverkosto on avoin kaikille kalatalouden kehittämisestä kiinnostuneille, toimit sitten yrittäjänä, kalatalousalueaktiivina, tutkijana, kalatalousalalla tai sen ulkopuolella. Lisätietoja verkostosta löytyy mm. Facebookista: [facebook.com/kansallinenkalatalousverkosto](https://facebook.com/kansallinenkalatalousverkosto). Verkostolle on tulossa myös omat kotisivut, jotka on tarkoitus avata ensi vuoden alkupuolella.

Kansallinen Kalatalousverkosto järjestää ensimmäiset verkostopäivänsä Laukaassa 11.-12.1.2024. Kaksipäiväinen tapahtuma on verkoston virallinen käynnistämistilaisuus. Tilaisuuden ohjelma ja ilmoittautuminen: [tinyurl.com/verkostopaivat24](https://tinyurl.com/verkostopaivat24)

## Useita hankkeita käynnissä

Kalaleaderin mahdollistamia hankkeita on käynnistynyt mukavalla tahdilla. Syksyllä käynnistyivät mm. Asikkalan seudun elinkeinokalatalouden mahdollisuuksia selvittävä hanke sekä peruskoulun oppilaiden kalankäyttöä ja kalatietoutta edistävä hanke. Kalastuksen mestari-kisälli ja Vesijärven ankeriaan suojeluhankkeet ovat myös käynnissä.

Uusia hankkeita on näköpiirissä liittyen kalastajien kalastuslupien saamisen helpottamiseen sekä kaupallisten kalastajien opintomatkoihin. Lisää menneistä ja käynnissä olevista hankkeista Kalaleaderin kotisivuilta: [sisa-suomenkalaleader.fi/hankkeet/](https://sisa-suomenkalaleader.fi/hankkeet/).

## Kalaparlamentti osaksi Kalatalousverkostoa

Sisä-Suomen Kalaleaderin reilun vuoden ajan jatkuneen verkostoitumis- ja tiedotusfoorumin, Kalaparlamentin, vuoden viimeinen tilaisuus järjestettiin marraskuussa. Sen ja kaikkien muidenkin Kalaparlamenttien yhteenvedot löytyvät Kalaleaderin kotisivuilta.

Kansallisen Kalatalousverkoston käynnistymisen myötä Kalaparlamentti-konsepti siirretään tulevana vuonna osaksi verkoston toimintaa. Parlamentteja on tarkoitus vastaisuudessa järjestää noin kahden kuukauden välein vaihtuvien teemojen. Kalaparlamentin tarkoituksena on koota kalalan toimijat yhteen kuulemaan mielenkiintoisista alan asioista ja ajankohtaisista aiheista. Tilaisuuksien teemat vaihtuvat ja mielenkiintoisia aiheita voi myös ehdottaa käsiteltäväksi.

## Rahoitusta ja neuvontaa

Sisä-Suomen Kalaleaderin aktivaattori neuvoo ja avustaa mielellään alueen elinkeinokalatalouteen liittyvissä aiheissa, hankkeissa ja niiden rahoituksen hakemisessa. Hankeideoissa kannattaa olla yhteydessä aktivaattoriin. Rahoitusta voi hakea jatkuvasti, hankehakemuksen tehdään [Hyrrässä](#). Kalaleaderin jaosto käsittelee hakemuksia noin neljä kertaa vuodessa. Tarkemmat ohjeet ja hankkeiden kriteerit löytyvät Kalaleaderin kotisivuilta.

## Tilaa uutiskirje!

Sisä-Suomen Kalaleaderin uutiskirje ilmestyy 2 kertaa vuodessa. Ajankohtaiset uutiset ja kuulumiset päivitetään Kalaleaderin somekanaville ja kotisivuille. Uutiskirjeen voit laittaa tilaukseen osoitteesta: [www.sisa-suomenkalaleader.fi](https://www.sisa-suomenkalaleader.fi)

**Hyvää ja kalaisaa  
jouluu kaikille!**

 Euroopan unionin  
osarahoittama



Sisä-Suomen  
Kalaleader

**Janne Ruokolainen**  
Kalatalousaktivaattori  
+358 44 712 4209

[janne.ruokolainen@paijanne-leader.fi](mailto:janne.ruokolainen@paijanne-leader.fi)

**Janne Niemimäki**  
Kalatalouskoordinaattori  
+358 44 744 0396

[janne.niemimaki@paijanne-leader.fi](mailto:janne.niemimaki@paijanne-leader.fi)



[www.sisa-suomenkalaleader.fi](https://www.sisa-suomenkalaleader.fi)



[@sisa\\_suomen\\_kalaleader](https://www.instagram.com/sisa_suomen_kalaleader)



[@sisasuomenkalaleader](https://www.facebook.com/sisasuomenkalaleader)